
Zamawiający                                                                                                             Słupia , dnia 02.10.2020 

Zakład  Gospodarki Komunalnej Gminy  Słupia Konecka sp.z o.o.  

26-234 Słupia  

Słupia 30A 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu nr 

ZP.271./ZGK/1/2020 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Nazwa zamówienia” Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla potrzeb odprowadzenie ścieków dla 

miejscowości Słupia do oczyszczalni ścieków w miejscowości Słupia” 

Zamawiający, , działając na mocy art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, 

że jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 5  złożona przez  Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- Usługowo- Handlowe KAR-WAT Joanna Karwat Ociesęki 41 A 26-035  

Raków  ,cena oferty  1 736 610,89 zł, okres gwarancji  60 m-cy 

 UZASADNIENIE WYBORU: 

Oferta najkorzystniejsza (oferta nr ) wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(dalej: SIWZ), którymi były: cena  ,okres gwarancji .   

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj.100 obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w  

SIWZ. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby  i  adresy wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Cena 

Za całość 

Brutto/ liczba 

punktów  

Okres 

gwarancji/ 

punkt 

Łączna liczba  

1. 
WIERTAR  sp.zo.o 

Ul.Słoneczna 28-30 

pok.334 33-100 Tarnów  

1 997019,88zł/ 

  52,17pkt 

36 m-cy/ 

24pkt 
76,17 

2. 

Robert Cieśla  

METABEX SP.  

z o.o.sk. ul.Kielecka 10 

26-026 Morawica 

2 132 820,00zł/ 

48,85pkt 

60 m-cy 

40 pkt. 
88,85 

3 

PROBUD 

Jarosław Dąbrowski 

07-500 Radomsko 

Ul. Soplicy 19 

2 453 159,85zł 

42,47pkt 

60 m-cy 

40 pkt 
82,47 

4 

Przedsiebiorstwo  

Usługowo-Handlowe 

SIGMA Milena Bacior 

Ul. Bankowa 48 c 

42-320 Niegowa 

2 591 250,84zł 

40,21pkt 

60 m-cy/ 

40 pkt 
80,21 

5 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- 

Usługowo- Handlowe 

KAR-WAT Joanna 

Karwat Ociesęki 41 A 

26-035  Raków 

1 736 610,89zł 

 60 pkt 

60 m-cy 

40 pkt 
100 

 



INFORMACJA O WYKONAWCACH  

KTÓRZY ZOSTALI  WYKLUCZENI 

Zamawiający zawiadamia, że z udziału w postępowaniu  nie został wykluczony żaden z 

Wykonawców  

INFORMACJA O WYKONAWCACH, 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu  nie została odrzucona  żadna oferta . 

 TERMIN ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art.94 ust.2 pkt.2 Umowa  z wybranym Wykonawcą  zostanie zawarta w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 

dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest 

niejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

 

 

 

Prezes 

 Zakładu  Gospodarki Komunalnej Gminy  Słupia Konecka sp.z o.o.  

26-234 Słupia Słupia 30A 

(-)Paweł Lorek 

 

 
 

 


